
Koncertzāle “Latvija” un teātra nams
“Jūras vārti” decembrī aicina
Decembrī koncertzālē “Latvija” un teātra namā “Jūras vārti” norisināsies dažādi pasākumi – koncerti, iestudējumi, notikumi, kas ievelk mūzikas, deju un Ziemassvētku noskaņu virpulī.
Teātra namā “Jūras vārti” mēnesis sāksies ar “Marijas deju studijas” deju izrādi “Augšupceļš”, bet koncertzālē “Latvija” nākošajā dienā – 2. decembrī izskanēs komponista Raimonda Tigula

skaistāko dziesmu un skaņdarbu koncerts (uz šo koncertu biļetes jau ir pārdotas).

3. decembrī plkst. 15.00 teātra namā “Jūras vārti” notiks deju ansambļa “Liedags” ziemas koncerts “Raiti rit deju soļi”, kurā piedalīsies dažāda vecuma dejotāji, bet programmu kuplinās

senioru deju kopa “Brīzīte” un Ventspils Mūzikas skolas Mūsdienu ritma mūzikas nodaļas audzēkņi.

6. decembrī plkst. 19.00 koncertzālē “Latvija” izskanēs Ventspils Kamermūzikas dienu koncerts “Cello ritmico”, kurā spēlēs sitaminstrumentālisti Guntars Freibergs, Edgars Zaurs, kā arī

mūziķi no Lietuvas – sitaminstrumentālists Pāvels Ginters un čellists Gļebs Pišņaks.

10. decembrī plkst. 17.00 koncertzālē “Latvija” tiks aizvadīts labdarības koncerts “No debesīm es atnesu”. Lai gan Ziemassvētku laikā šāds pasākums tiek rīkots jau 13. reizi, koncertzālē tas

izskanēs pirmo reizi. Koncerta mērķis – palīdzība atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš” bērniem.

Klausītāju lielu interesi izsaukusi Štrausa festivāla Vīnes orķestra mūziķu un diriģenta Pītera Guta viesošanās koncertzālē “Latvija” 12. decembrī plkst. 19.00, jo visas biļetes uz šo koncertu jau

pārdotas.

16. decembrī plkst. 16.00 ar Ziemassvētku koncertu klausītājus koncertzālē “Latvija” priecēs Aija Andrejeva, Jānis Aišpurs, Ventspils Bigbends un Ventspils Kamerorķestris. Koncertā izskanēs

populāras Ziemassvētku dziesmas un skaņdarbi jaunās aranžijās, kā arī dziesmas, ko ierasti esam dzirdējuši Aijas un Jāņa izpildījumā.

Jau nākamajā dienā – 17. decembrī plkst. 16.00 – koncertzāle “Latvija” piedalīsies tās vēsturē vēl nebijušā notikumā, kurā iesaistīties būs iespējams arī jebkuram klasiskās mūzikas

cienītājam. Eiroradio Ziemassvētku koncerts, kas izskanēs koncertzālē, ar Latvijas radio 3 “Klasika” tiešraides starpniecību būs dzirdams daudzās pasaules valstis, tāpēc aicinām izmantot

iespēju būt šajā notikuma centrā un klātienē izbaudīt Georga Frīdriha Hendeļa, Ferenca Lista, Alfrēda Kalniņa skaņdarbus un Riharda Dubras jaundarba pirmatskaņojumu Valsts kamerorķestra

“Sinfonietta Rīga”, pianista Daumanta Liepiņa un ērģelnieces Lienes Andretas Kalnciemas izpildījumā diriģenta Normunds Šnē vadībā.

Ziemassvētku ieskandināšana turpināsies teātra namā “Jūras vārti”, kur 20. decembrī plkst. 19.00 koncertā “Lai sirdi pilda prieks” uzstāsies dziedošie aktieri Karīna Tatarinova, Edgars Pujāts,

Kristians Kareļins un “Latvijas radio 2” ētera personība Kaspars Markševics.

22. decembrī plkst. 19.00 “Jūras vārti” ieskanēsies citos ritmos, jo uz teātra nama skatuves pirmo reizi kāps viena no visu laiku ietekmīgākajām veltījuma grupām “ABBA Gold”, izpildot

slavenā kvarteta populārākos hītus un arī retāk skanējušas dziesmas.

Šoreiz cikla “Ērģeļmūzika svētdienā” koncerts, svinot skaistākos gada svētkus, izskanēs Otrajos Ziemassvētkos, 26. decembrī plkst. 13.00. Koncertā uzstāsies Larisa Carjkova (ērģeles) un

Baiba Renerte (mecosoprāns). Svētku programmā iekļauti gan latviešu komponistu (Lūcija Garūta, Jēkabs Mediņš, Rihards Dubra, Marģeris Zariņš, Bruno Skulte), gan ārzemju autoru (Roberts

Šūmanis, Viljams Gomezs, Seārs Franks u.c.) skaņdarbi.

29. decembrī plkst. 19.00 koncertzālē “Latvija” uzstāsies dziedātāja un dziesmu autore Linda Leen, programmā “Gaismas spēles. Gaisma ir tikai puse stāsta” gan izdziedot populārās

Ziemassvētku melodijas, gan sarūpējot muzikālus pārsteigumus.

Vairāk informācijas mūsu mājas lapās – jurasvarti.lv un koncertzalelatvija.lv.


